
Antenni-hdtv:lle haetaan
lausunnoilla tulevaisuutta
16.10.2008 13:29 — Kalevi Nikulainen

Liikenne- ja viestintäministeri Suvi Lindén kyselee 300:lta
alan toimijalta mahdollisuuksista pystyttää Suomen
antenniverkkoon kaksi valtakunnallista ja yksi paikallinen
teräväpiirtokanava, kertoo viestintäneuvos Juhapekka Ristola
liikenne ja viestintäministeriöstä.

Ristola korostaa, että ministerin päätöksenteko on
kaksivaiheinen. Nyt alalta kysytään mielipiteitä
mahdollisuuksista käyttää kaksi VHF-kanavanippua ja yksi
UHF-kanavanippu hd-lähetyksiin. Maaliskuussa  Lindén voi
valita verkko-operaattorit rakentamaan näitä kanavia
normaalin menettelyn kautta.

Lausuntoihin tulee Ristolan mukaan vastata viimeistään
marraskuun loppupuolella.

- Haluamme sanoa julkisuuteen, että tämä ei aiheuta mitään
muutoksia normaalille tv-katselijalle. Mitään pakollista
laitehankintaa ei tässä vaadita. Kyseessä on kädenojennus
isojen taulutelevisioiden ostajille.

Ristola selvittää, että hanke ei tässä vaiheessa ota kantaa hd-
tekniikkaan, kuten hdtv-päätteisiin. kopiosuojaukseen tai
maksukortteihin. Ne jätetään myöhempään vaiheeseen, kun
toiminta pääsee alkamaan.

TV-yhtiöt valitaan operaattoreiden jälkeen

Operaattorihankinnan jälkeen valitaan tv-yhtiöt, jotka
toimittavat televisiolähetykset kolmeen kanavanippuun.

- Jos ministeri päättää myönteisesti hd-kanavista maaliskuun
tienoilla, valitut teräväpiirto-operaattorit voisivat aloittaa
syyskuussa ensi vuonna. Alkuaika menisi ensin verkon
rakentamiseen ja testaamiseen, mutta oikeat lähetyksetkin
voisivat alkaa melko pian.

Ristola selvittää, että kahdesta VHF-kanavanipusta on jo nyt
kolmasosa käytössä, ja loputkin tulevat kunhan neuvottelut
Venäjän kanssa saadaan päätökseen.

- Voi olla, että alussa hd-lähetyksiä ei nähdä aivan  kaikilla
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alueilla, jos taajuuksien saanti kestää pitkään.

http://www.digitoday.fi/viihde/2008/10/16/antenni-hdtvlle-
haetaan-lausunnoilla-tulevaisuutta/200827008/66

www.digitoday.fi - Kaikki digitaloudesta

http://www.digitoday.fi/viihde/2008/10/16/antenni-hdtvlle-haetaan-lausunnoilla-tulevaisuutta/200827008/66
http://www.digitoday.fi/viihde/2008/10/16/antenni-hdtvlle-haetaan-lausunnoilla-tulevaisuutta/200827008/66

